PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025 

CONTRATANTE (UASG) 102135 – IGc/USP 

Processo SEI nº 154.00008657/2025-46 

OBJETO 

TELAS DE PROJEÇÃO E PROJETORES MULTIMÍDIA 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 127.992,00 (Cento e vinte e sete mil, novecentos e noventa e dois 
reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 10/09/2025 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 

08h00  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

menor preço por itens 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto/Fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM 

Link: http://igc.usp.br/licitacoes

[...]

mediante apresentação dos documentos originais não-digitais quando houver 

dúvida em relação à integridade do documento digital (§ 1º, art. 4º da Instrução 

Normativa nº 3, de 2018). 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 127.992,00 (cento e vinte e 
sete mil, novecentos e noventa e dois reais), conforme custos unitários 
apostos na tabela acima.  

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 43 desse documento.

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao/instrucoes-normativas/instrucao-normativa-no-3-de-26-de-abril-de-2018